-&ina/ica
-&M/ite, 	-et/)e~ céitátrt - SP

- '7a/tfted&ractowaih. 0304,daa6 -

INDICAÇÃO
Càmara Municipal de ibitinga

IIIIIIIIIII  111111111 11 III
Protocolo Ge ai n° 962/2019

Data: 11103/2019 Horário: 15:11
Legislativo - IND 230/2019

INDICO AO SETOR COMPETENTE DA PREFEITURA MUNICIPAL OS SERVIÇOS DE
TAPA BURACO EM TODA EXTENSÃO DA RUA EDNA MARIA BASÍLIO SCARPIN, NO
JARDIM SANTA CATARINA.

Autoria: Vereador Carlos Alberto Dias Marques.

Destinatária: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao
Executivo Municipal a seguinte indicação para conhecimento e providências pelo setor
responsável.

As fotocópias anexas ilustram parte da Rua Edna Maria Basílio Scarpin, a qual
está tomada por crateras, estando todo o asfalto deteriorado, prejudicando em muito os
moradores daquela região, danificando veículos e gerando prejuízos, havendo a grande
necessidade dos serviços de recape.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 11 de março de 2019.

arlos Alberto ias Marques
or — PSB

A Sua Excelência o Senhor
José Aparecido da Rocha
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n2  563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2